｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
2023/08/02
15:02:11

輔仁大學學校財團法人輔仁大學人事室
　書函

受文者：人事室

發文字號：輔人字第1125017605號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函知112年8月21日(一)上午9:30-11:30辦理性別平等教育訓
練講座，敬請所屬主管與教職員工報名參加，請查照。

依本校「輔仁大學性侵害性騷擾或性霸凌防治辦法」規

定，教職員工每年至少應參與一次性別平等議題講座、研

習或課程。

請 上 本 校 活 動 報 名 系 統 報 名 ， 網 址 ：

http://activity.dsa.fju.edu.tw/ActivityList.jsp ， 活 動 代

碼:31215。
本次課程列為112學年度教育訓練必修時數，另有其他性
別平等講座場次，將另行公告。

正本：112年全校各單位(不含附醫)
副本：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學人事室

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：洪月菁
電話：(02)29053992
電子郵件：043076@mail.fju.edu.tw242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國112年8月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共1頁